[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2011    № 61
д.Трегубово

Об индексации социального
пособия на погребение

     В соответствии с п.п. 10 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», Федеральным законом от 30 ноября  2011 года № 371-ФЗ «О федеральном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Увеличить размер социального пособия на погребение на 6,0% и установить в сумме 4515рублей 60 копеек.
   2.Опубликовать постановление в районной газете «Родина».

   3.Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава администрации                               С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]